

روی خط خبر

رئیس بنیاد امید ایرانیان:

اتلاف با جریان معتدل اصولگرایان تنها با حفظ هویت اصلاح‌طلبی خواهد بود

محمدرضا عارف به تلاش گسترده رقیب اصلاح‌طلبان برای حذف تفکر اصلاح‌طلبی اشاره کرد و گفت: جریان رقیب اصلاحات مصمم است نگذارد تفکر اصلاح‌طلبی پیروز انتخابات مجلس شود ولی باید ماندنانتخابات ریاست‌جمهوری نشان داد تفکر اصلاح‌طلبی حذف‌شدنی نیست چراکه تفکر اصلاح‌طلبی ریشه در انقلاب اسلامی دارد. به گزارش امید عارف افزود: مسئولان از برخورد‌های سلیقه‌ای در انتخابات که میزان مشارکت مردم را کاهش می‌دهد خودداری کنند. رئیس بنیاد امید ایرانیان در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این‌که اصلاح‌طلبان به دنبال سهم‌خواهی نیستند، گفت:اصلاح‌طلبان در پیروزی دولت فعلی در انتخابات ریاست‌جمهوری نقش اساسی داشتند ولی هیچگاه به دنبال سهم‌خواهی نبودند و در انتخابات پیش‌رو هم باید تلاش کنیم با همکاری به دنبال کسب اکثریت کرسی‌های مجلس باشیم. وی در پایان در پاسخ به سؤالی درخصوص ائتلاف با اصولگرایان گفت:ائتلاف با جریان معتدل اصولگرایان تنها با حفظ هویت‌اصلاح‌طلبی خواهد بود.

عضو کمیته تحقیق درباره اموال بابک زنجانی قرار دادهای کلان زنجانی با ۳ شانسامه متفاوت صورت می‌گرفت

امیر عباس سلطانی، با بیان اینکه زنجانی پیش از ورود به عرصه معاملات نفتی با ۳ شنسانمه فعالیت‌های اقتصادی خود را انجام می‌داده است، گفت: همچنین در آن دوران وی حدود ۱۵تخلف مالی و اقتصادی داشته که این مسائل شامل دریافت وام‌های کلان و عدم بازپرداخت این تسهیلات و بروز تخلفدر حوزه‌های مانندورزش، رسانه، کنسرتراش، هواپیمایی و بازار دار بوده است. سلطانی ادامه داد: از طرف دیگر براساس گزارش‌ اعلامی مجموعه بدهی بابک زنجانی حدود ۱۰ تا ۱۲هزار میلیارد تومان است، که این تنها منابعی بوده که اثبات شده است، همچنین طی آمار اعلامی حدود ۸۰درصد از بدهی‌ها در خارج از کشور وجود دارد.

معاون سیاسی وزیر کشور:

مجمع عمومی خانه احزاب، اواخردردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود

محمدحسین مقیمی دیروز بعدازظهر در نشست با برخی از احزاب سیاسی طی سخنانی با اشاره به تالاش‌های صورت‌گرفته به منظور راهاندازی مجدد خانه احزاب اظهار داشت:مجمع عمومی خانه احزاب، اواخردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود. به گزارش فارس، معاون سیاسی وزیر کشور با بیان اینکه ما وظیفه داریم امنیت فعالیت‌های احزاب شناسنامه‌دار را تأمین کنیم، ادامه داد:هیچکسی از برخورد با این تجمع‌ها رضایت ندارد و هیچکسی از برخوردی که در شیراز انجام شد راضی نیست. وی با اشاره به اینکه تبلیغات زودهنگام انتخاباتی تخلف قانونی است، گفت:یکسری فعالیت‌ها قبل از برگزاری انتخابات انجام می‌شود که امکان دارد با نظر خاص باشد که ما نیز تذکرات لازم را به فرمانداران و بخشداران داده‌ایم که مواردیچنینی را به‌واحهیات نظارت منمکن کنند. در پایان نشست مشترک مقیمی در جمع خبرنگاران درباره اینکه آیا تمام اعضای هیأت مؤسس معرفی‌شده برای تأسیس حزب اتحاد ملت این مثبت بود یا خیر؟ گفت: ۱۵ نفر به عنوان اعضای هیأت مؤسس این حزب به وزارت معرفی شدند که پس از استعلامات انجام‌شده ۱۴نفر از آنان حذف و ۱نفر مورد تأیید قرار گرفتند و نهایتاً این حزب با ۸ عضو هیأت مؤسس با مجوز وزارت کشور تأسیس شد.

در نشست با حضور رئیس مجلس:

سردار سلیمانی برای اعضای فراکسیون رهروان ولایت مجلس از وضعیت منطقه گزارش داد

عصر روز گذشته نشست مشترک فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت مجلس شورای اسلامی با حضور سردار قاسم سلیمانی و علی لاریجانی برگزار شد.

به گزارش ایسنا، کاظم جلالی با اعلام این خبر گفت:در این نشست سردار سلیمانی تحلیل جامعی از اوضاع منطقه اعم از افغانستان، عراق، سوریه، یمن و لبنان ارائه کرد و وضعیت منطقه را برای نمایندگان تبیین کرد که به‌نظر من تحلیلی بسیار جالب‌و جامع بود و نمایندگان از اوضاع منطقه و مسائل کنونی منطقه کاملاً آشنانشدند.

رئیس فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت مجلس افزود: بی‌تردید حضور جمهوری اسلامی ایران در منطقه به جهت مبارزه با گروه‌های تروریستی و افراطی است و در این راستا کشوری که صدافقه در جهت مبارزه بامفوله تروریسم حرکت کرده، جمهوری اسلامی ایران بود. از طرف دیگر وقتی می‌بنیم کسانی با عنوان برطمطراق ائتلاف علیه داعش به میدان آمده‌اند، نتوانستند در این حوزه به کم‌ترین توفیقی دست‌یابند.

وی ادامه داد: امیدواریم این توان جمهوری اسلامی ایران برای صیانت از ثبات و صلح در منطقه و همچنین مبارزه با پدیده تروریسم و حمایت از مردم مظلوم منطقه انجام می‌دهد، بتواند در نهایت به یک نوع توازن و ثبات در منطقه تبدیل شود.

رئیس‌جمهوری در جشن بزرگ کارگری:

دلایان تحریم به فکر شغل دیگری باشند

◀ عزت ایران روزی است که در آن بیکار نباشد



عسکری

مايه توسعه‌نیاز داریم

رئیس‌جمهوری در ادامه به مسأله توسعه نیز اشاره و تأکید کرد: افتخار آفرینان امانیاز به توسعه داریم. توسعه یک هدف بسیار بلند و بالا برای همه کشورهاست. ما ایران توسعه یافته را می‌خواهیم. چشم‌انداز ۲۰ ساله ۱۰ ساله رهبر معظم انقلاب در یازده‌سال پیش به ما می‌گوید ایران ظرف ۲۰سال باید کشور توسعه یافته باشد؛ این هدف بلندی است که همه باید آن را دنبال کنیم. روحانی با تأکید بر این که همه باید در صف واحد قرار بگیریم، گفت: دولت، کار آفرین و کارگر، ما در یک مسیر سه‌جانبه‌گرایی می‌توانیم به توسعه کشور برسیم. مهم‌ترین ستون توسعه کشور کار و کارگر است اما آیا بدون کار آفرین فضای کار به وجود می‌آید؟ و آیا بدون بانک می‌توان ارفلج‌کند، سرمایه‌ای وارد کشور نشود و خرید، صادرات و فروش با مشکل مواجه شود.

رئیس دولت تدبیر و امید تأکید کرد: در ما در مذاکرات به دنبال دو مسأله هستیم نخست رفع اتهامات. می‌خواهیم به دنیا ثابت کنیم که بدخواهان ما به جهان دروغ گفتند، ایران به دنبال فناوری صلح‌آمیز بوده و نه ساخت بمب مخرب و ویرانگری که طبق فتوای رهبر معظم انقلاب به ما حرام و ممنوع است. روحانی اضافه کرد: ناچار ما در این مذاکرات می‌خواهیم مشکلات و معضاتی را که بدخواهان پیش پای ما به‌وجود آورده‌اند، برداریم که با توافق نهایی و اگر طرف مقابل ما اراده جدی داشته باشد در ماه‌های پیش‌رو امکان پذیر است.

از اقتصاد نفتی به اقتصادمقاومتی حرکت کنیم

رئیس دولت تدبیر و امید تأکید کرد: این رشد مثبت را ادامه خواهیم داد، بدون رشد مثبت، اشتغال برای بیکاران امکان پذیر نیست. بارها و بارها به وزیر کار گفتم که همه توان را به کار بگیرد بد تا کارگری بیکار نشود این دروغ نم بر دل همه‌ماست که یک نفر شب به خانه برود و در برابر زن و فرزندانش گرفتار و شرمنده باشد. روحانی با طرح این سوال که چگونه می‌توانیم میلیون‌ها بیکار را در صحنه کار و فعالیت قرار دهیم؟ گفت: باید تولید رشد کند. باید اقتصاد نفتی به سمت اقتصاد مقاومتی حرکت کند. باید روی پای خودمان

بایستیم. باید سرمایه در این کشور روی زمین مستقر شود.

رئیس‌جمهوری تأکید کرد: البته برای تولید نیاز به اخلاق داریم. ما برای توسعه به کار و وجدان کاری نیاز داریم و جای تردید نیست‌ما در کنار آن نیاز به فناوری نوین، مدیریت کارآمد، سرمایه‌گذاری و حضور کارآفرینان در این کشور داریم.

روحانی اظهار کرد: در طول ۲۰ ماه گذشته دولت تلاش کرد قدرت خرید مردم همچون گذشته کاهش نیابد و لذا مهار تورم در دستور کار دولت بوده است، سال‌های ۹۲ و ۹۳ را با سال‌های گذشته مقایسه کنید طی این دوسال در دولت یازدهم افزایش حقوق کارگران بر میزان تورم متوسط سالانه برای نخستین بار پیشی گرفته است. اگر تورم ما ۱۵ درصد بوده حقوق کارگران ۱۷درصد اضافه‌شده‌است.

رئیس‌جمهوری ادامه داد: به وزیر کار تأکید می‌کنم که برای بازنشستگان و کمک به آنان فکر جدی شود. نهاد رتبه‌بندی‌شدهستندو همچنین برای حل معضلات کارگران گام‌های جدی‌تر برداریم.

روحانی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قدردانی کرد که توانست برنامه دولت را در سال ۹۳اجرای عملیاتی کند و یادآور شد: برای نخستین بار ۱۱میلیون و ۵۰۰هزار نفر که دارای دفترچه بیمه درمانی نبودند امروز دارای این دفترچه هستند و این قولی بود که در انتخابات به ملت ایران داده بودم که هیچ ایرانی بدون دفترچه بیمه نباشد.

یادگار امام(ره):

منتخبین مردم باید توجه‌شان به فساد بیشتر باشد

چشم‌را به روی هر تباهی و ناهنجاری موجود در جامعه نبندید

تفاوتی کرده‌باشد. از ویژگی‌های امام بزرگ ما توجه دایمی به خدا و پالایش دایمی روح خویش بود. سیدحسن خمینی با اشاره به جرایم انسان نسبت به جامعه و حقوق مردم گفت: مراقبت کنید چشم‌را به روی هر تباهی و ناهنجاری موجود در جامعه نبندید؛ زیرا جرم در هر بعد و فساد در هر اندازه‌ای بد است و منتخبین مردم چشم و گوش آنان بوده و به ازای نعمت عملیاتی‌کنند و یادآور شد: برای نخستین بار ۱۱میلیون و ۵۰۰هزار نفر که دارای دفترچه بیمه درمانی نبودند امروز دارای این دفترچه هستند و این قولی بود که در انتخابات به ملت ایران داده بودم که هیچ ایرانی بدون دفترچه بیمه نباشد.

یادگار امام با اشاره به این‌که «شورا یکی از اهداف

بلند انقلاب اسلامی بود که از چند دوره پیش تحقق یافته و بالنده شده است»، افزود: شوراها با تصدی و تکامل خود فاصله دارد و روزبه‌روز اعتماد جامعه

نسبت به این‌که تصدی امور به آنها واگذار می‌شود باید بیشتر شود که این واگذاری در امور سیاسی در قالب انتخابات رخ داده است اما تحقق این هدف در امور اجتماعی بر عهده شوراهاست؛ بنابراین تشکیل شوراها یک بزرگی بود که در این راستا برداشته شد.

وی تصریح کرد: هر قدر کشور به سمت حضور بیشتر مردم در تصمیم‌گیری‌ها برود جامعه عمق و ثبات بیشتری می‌یابد که این امر مورد هدف امام بوده است و امیدواریم که در آینده این هدف بیش از پیش تحقق یابد.

بلند انقلاب اسلامی بود که از چند دوره پیش تحقق یافته و بالنده شده است»، افزود: شوراها با تصدی و تکامل خود فاصله دارد و روزبه‌روز اعتماد جامعه نسبت به این‌که تصدی امور به آنها واگذار می‌شود باید بیشتر شود که این واگذاری در امور سیاسی در قالب انتخابات رخ داده است اما تحقق این هدف در امور اجتماعی بر عهده شوراهاست؛ بنابراین تشکیل شوراها یک بزرگی بود که در این راستا برداشته شد.

وی تصریح کرد: هر قدر کشور به سمت حضور بیشتر مردم در تصمیم‌گیری‌ها برود جامعه عمق و ثبات بیشتری می‌یابد که این امر مورد هدف امام بوده است و امیدواریم که در آینده این هدف بیش از پیش تحقق یابد.

گزارش

قائم‌مقام وزیر کشور:

به رحمانی‌فضلی فرصت کافی برای دفاع داده‌شد



شهروند دو روز پس از اظهارات وزیر کشور در صحن علنی مجلس که بسیاری آن را به‌عنوان عقب‌نشینی رحمانی‌فضلی از اظهاراتش درباره پول‌های کثیف در نظر گرفتند حالا به نظر می‌رسد وزیر کشور و وزارت خانه متبوعش درصدد دفاع از اظهاراتی برآمده‌اند که هم خشم هواداران دولت را برانگیخته و هم موجب لحن تحقیرآمیز رسانه‌های منتقد دولت شده است.

در نخستین گام عصر روز دوشنبه وزارت کشور بیانیه‌ای ۷ ساده‌ای را منتشر کرد، بیانیه‌ای که به نظر می‌رسد جزئی از تلاش وزارت کشور برای ترمیم وجهه عبدالرضا رحمانی‌فضلی به‌عنوان وزیر کشور باشد. این اطلاعیه در بند چهارم خود ضمن تلاش مجدد برای متهم کردن رسانه‌ها به ایجاد فضای کاذب پس از سخنرانی اسفندماه وزیر تصریح کرده است: «با تغییر واژه‌ها و جمله‌سازی‌های انجام شده، اصل به صدا درآوردن زنگ خطر وجود پول‌های کثیف از سوی وزیر کشور به حاشیه رفت و به جای این‌که ابعاد، تنوع و حجم این دسته از شبک‌های جرایم سازمان یافته حوزه‌های قاچاق کالا و ارز و موادمخدر که بعضاً نیز ریشه در آن سوی مرزها دارد، مطالبه شود، خواستار بیان صادق شدند، در حالی‌که وزیر کشور با طرح این موضوع مهم هرگز به دنبال ارایه لیست و مصادیق نبود». این اطلاعیه در ادامه در پاسخ به رسانه‌های که مدعی عقب‌نشینی وزیر از اظهارات اولیه و عذرخواهی او شده بودند می‌گوید: «چنانچه متن سخنان ایشان با دقت و انصاف مرور شود، ایشان پس از تأکید بر مواضع اصولی خود و مواردی که تا کنون بیان داشته‌اند، اینگونه اظهار کردند «به بنده پیشنهاد می‌کنند که من بگویم، اگر دوستان از صحبت‌های من به دلیل انعکاس بد نشریات و روزنامه‌ها، سوءاستفاده شده است؛ من از شما عذرخواهی کنم از طرف آنها». حال قضاوت را به عهده مخاطبان قرار می‌دهیم.»

درعین‌حال پایگاه اینترنتی وزارت کشور عصر همان روز گفت‌وگویی با بابک دین‌پرست رئیس مرکز اطلاع‌رسانی وزارت کشور منتشر کرد که در این گفت‌وگو نیز آقای دین‌پرست ضمن ارجاع مصاحبه‌کننده به اطلاعیه رسمی درباره این‌که چرا مجلس به خواسته وزیر مبنی بر جلسه غیرعلنی تن نداد، گفته است: آن‌قدر فضا مسموم شده بود که این تصور اشتباه وجود داشت که قرار است وزیر کشور با اسامی تعدادی از مسئولانی که از پول‌های کثیف استفاده کرده‌اند به مجلس بیاید که هرگز چنین قرار ی وجود نداشت. حسینعلی امیری سخنگو و قائم‌مقام وزارت کشور نیز در گفت‌وگو با ندای ایرانیان درباره این‌که آیا وزیر کشور از اظهاراتش عقب‌نشینی کرده است پاسخ داد: وزیر از هیأت رئیسه مجلس درخواست کرد به منظور جلوگیری از سوءاستفاده دشمنان و رسانه‌های بیگانه جلسه به صورت غیرعلنی برگزار شود و مدت تعیین‌شده برای توضیحات ایشان حداقل ۱/۵ تا ۲ ساعت در نظر گرفته شود که عملاً مورد اجابت هیأت‌رئیسه قرار نگرفت. امیری در ادامه می‌گوید: جناب وزیر در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس حاضر شد که مشروح آن از رادیو مجلس به صورت علنی پخش شد، متأسفانه ایشان فرصت کافی برای توضیحات و پاوربونیته که در نظر داشتند ارایه دهند پیدا نکرد. برای وزیر محترم کشور اعلام خطر ورود پول‌هایی با منشأ غیرشرعی و غیرقانونی برای هوشیاری جامعه و مسئولان بود.

به گزارش ایرنا، رحمانی‌فضلی روز دوم اسفندماه سال گذشته در همایش فرماندهان سراسری پلیس مبارزه با موادمخدر گفته بود یک نماینده شورای شهر دومیلیارد تومان خرج می‌کند و وقتی از او پرسیده می‌شود این پول را از کجا آوردی، می‌گوید دوستان کمک کرده‌اند، براین اساس می‌گوییم این پول‌ها در همه جا نفوذ کرده و تأثیر خود را گذاشته است. بخشی از این پول در حوزه سیاست وارد می‌شود و افراد در قالب انتخاباتی و غیره به آن ورود می‌کنند، از این‌رو حوزه قدرت آلوده می‌شود و مردم در قالب دموکراسی، اختیار خود را به حاکمیتی تحت عنوان مجلس می‌دولت می‌دهند.» این اظهارات هم تأیید شد و حتی پورمحمدی در یک برنامه رزنده تلویزیونی از ارایه گزارش پول‌های آلوده درمقابل مقام معظم رهبری سخن گفت. رحمانی‌فضلی اما هنگامی که برای ادای توضیح درباره ادعایش به صحن علنی مجلس آمد، گفت: رسانه‌ها بخشی از اظهارات او را تحریف و بزرگمایی کرده‌اند و او هرگز قرار نبوده اسامی مفسدان را افشا کند.